
ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10 ADALET (2) Salon Kapasitesi : 24

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı - 11:50-12:50 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Tay y ip

H.
(10/B)
299
____

2
A rda Y.
(11/A )
289
____

3
Tülay  B.
(10/A )
151
____

4
Batuhan

A .
(11/A )
532
____

5
Nev zat

E.
(10/A )
160
____

6
Şev v al

O .
(11/A )
170
____

7
Hakkıcan

Ç .
(10/B)
244
____

8
A y şe

Hav in Ç .
(11/A )
343
____

9
Efe C an

E.
(10/B)
142
____

10
Lütfi I.
(11/A )
434
____

11
Burak Ç .
(10/A ) 28

____

12
Selahatti
n A lp Y.
(11/B)
177
____

13
Nedim Ö .

(10/B)
258
____

14
A li Berat

A .
(11/A )
118
____

15
Furkan

Y.
(10/A )
487
____

16
Muhamm
ed Zaki

K.
(11/A )
446
____

17
Bey en E.

(10/A )
163
____

18
Umut G.
(11/B)
272
____

19
Şev v al

Ö .
(10/A )
154
____

20
A li Ihsan

K.
(11/A )
140
____

21
Fatma B.

(10/B)
256
____

22
Ey lül U .
(11/A )
344
____

23
Hacı

Bay ram
K.

(10/A ) 1
____

24
Berat

C an B.
(11/B)
267
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 12 11 . Sınıf T op. Öğr.: 12 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0

1Kelebek Sistemi - https://kelebeksistemi.com



ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10 RAY A (2) Salon Kapasitesi : 12

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı - 11:50-12:50 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Hasan

Tahsin T.
(10/B)
298
____

2
A y şe Nur

C .
(11/A )
165
____

3
Emirhan

D.
(10/A ) 11

____

4
Berat A .
(11/A )
250
____

5
Tuğalp T.

(10/A )
262
____

6
Yasin K.
(11/B)
274
____

7
Yunus Y.

(10/B)
240
____

8
Hiranur

K.
(11/A )
329
____

9
Yusuf A .
(10/A )
148
____

10
Selahatti
n Talha

A .
(11/A )
425
____

11
Muhamm
et Samet

S.
(10/A )
224
____

12
Emirhan

K.
(11/B)
135
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 6 11 . Sınıf T op. Öğr.: 6 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10 RAY B (2) Salon Kapasitesi : 22

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı - 11:50-12:50 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
A dem A .

(10/B)
266
____

2
Bay ram

Ç .
(11/A )
450
____

3
Ibrahim

Ç .
(10/A ) 20

____

4
Kerim Ç .
(11/A )
238
____

5
Bey tullah

D.
(10/A )
271
____

6
Yusuf

Islam A .
(11/B)
273
____

7
Yaren O .

(10/A )
180
____

8
Murat E.
(11/B)
208
____

9
Emre A .
(10/B)
111
____

10
Kemal A .

(11/B)
103
____

11
Ümit

Kaan B.
(10/B)
230
____

12
Mükremi

n B.
(11/A )
109
____

13
A bdulsa
met E.
(10/A )
146
____

14
Sinan Ö .
(11/A )
171
____

15
Berşan

D.
(10/A )
313
____

16
Hacı Sefa

G.
(11/A )
243
____

17
Zey nep

A .
(10/A )
429
____

18
Kaan G.
(11/A )
110
____

19
Kadir B.
(10/B)
257
____

20
Furkan

A .
(11/B)
212
____

21
Hacer A .

(10/B)
222
____

22
Yiğitcan

K.
(11/A )
125
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 11 11 . Sınıf T op. Öğr.: 11 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10 TARIM (2) Salon Kapasitesi : 12

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı - 11:50-12:50 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Sema K.
(10/A )
480
____

2
Mustafa
Bilal B.
(11/B)
119
____

3
Hazal U .
(10/A )
158
____

4
Umut C .
(11/B)
207
____

5
Miray
Nur Ş.
(10/A )
261
____

6
Halime
Nur K.
(11/A )
169
____

7
Serkan

Recep K.
(10/A )
263
____

8
C eren H.

(11/A )
316
____

9
Kerim F .
(10/A )
173
____

10
Recep Ç .

(11/A )
211
____

11
Batuhan

Serhat A .
(10/A ) 26

____

12
A hmetca

n A .
(11/B)
210
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 6 11 . Sınıf T op. Öğr.: 6 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 11 RAY A (2) Salon Kapasitesi : 20

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı - 11:50-12:50 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Erdal Ö .
(10/A )
488
____

2
Nur

Şev v al
K.

(11/A )
355
____

3
Nedim Ç .
(10/A ) 18

____

4
Efe A .
(11/B)
132
____

5
Elanur Ö .

(10/A )
433
____

6
A rda

Ç ağan
D.

(11/A )
245
____

7
Muhamm
et Ç ağlar

K.
(10/B)
264
____

8
Zey nep

Bey za S.
(11/A )
133
____

9
Ö zcan C .

(10/B)
231
____

10
Umut E.
(11/A )
437
____

11
Hazar B.
(10/A ) 8

____

12
Muhamm

ed E.
(11/A )
202
____

13
Yusuf Ö .
(10/A )
102
____

14
Emir K.
(11/B)
155
____

15
Berat O .
(10/A ) 24

____

16
Talha K.
(11/A )
100
____

17
Yusuf Y.
(10/A )
239
____

18
A bdülkad

ir A .
(11/A )
204
____

19
Ramazan

G.
(10/B)
252
____

20
O rhan

A y az A .
(11/A )
213
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 10 11 . Sınıf T op. Öğr.: 10 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 11/ Ray B (2) Salon Kapasitesi : 24

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı - 11:50-12:50 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
A rhan A .

(10/B)
288
____

2
Emirhan

E.
(11/B)
246
____

3
Erol A .
(10/B)
249
____

4
Doğan

Ismet Ö .
(11/B)
153
____

5
Hamitcan

K.
(10/B)
228
____

6
Efekan

Ş.
(11/B)
248
____

7
Dilara K.
(10/A )
436
____

8
Yusuf

O sman
P.

(11/A )
439
____

9
Fatma
Naz K.
(10/A )
174
____

10
Muhamm

ed K.
(11/A )
286
____

11
A lihan D.

(10/B)
200
____

12
Ismail S.
(11/A )
259
____

13
Mustafa
Yasin K.
(10/A ) 6

____

14
Nev a U.
(11/A )
167
____

15
Utku

A rda G.
(10/A )
3319
____

16
Enes

Berat A .
(11/B)
214
____

17
Ihsan

A rda C .
(10/A )
297
____

18
Berkant
Yetiş I.
(11/A )
138
____

19
C eren D.

(10/A )
159
____

20
Muhamm
ed A li Ç .

(11/B)
126
____

21
Ibrahim
Mert B.
(10/B)
260
____

22
Mustafa

A .
(11/A )
107
____

23
Mustafa
Izzet C .
(10/B)
265
____

24
A li Baran

K.
(11/A )
149
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 12 11 . Sınıf T op. Öğr.: 12 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 11/ADL (2) Salon Kapasitesi : 24

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı - 11:50-12:50 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Kübra
Nur S.
(11/A )
335
____

2
Ramazan

T.
(10/A )
495
____

3
Sıla A .
(11/A )
307
____

4
A ley na

Ç .
(10/A )
1453
____

5
.
() 

____

6
A ley na
Nur K.
(11/A )
309
____

7
Muhamm

et Y.
(11/A )
449
____

8
Miraç

Ö zgür Ö .
(10/A )
427
____

9
Berat P .
(11/B)
156
____

10
Ibrahim

S.
(10/A )
268
____

11
.
() 

____

12
Büny ami
n S idar

K.
(11/A )
134
____

13
Emirhan

B.
(11/B)
251
____

14
Ramazan

T.
(10/A ) 25

____

15
A rmağan

K.
(11/A )
332
____

16
Bay ram

T.
(10/A )
131
____

17
.
() 

____

18
Yusufcan

K.
(11/A )
464
____

19
Gazi Y.
(11/B)
247
____

20
C av it U .
(10/A )
414
____

21
Yusuf G.
(11/A )
232
____

22
.
() 

____

23
Umutcan

A .
(10/A )
130
____

24
Fev zi Ö .

(11/B)
223
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 8 11 . Sınıf T op. Öğr.: 12 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10 ADALET (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı-11:50-12:50 Salon Kapasitesi: 24

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/B 299 TAYYİP HAMDEMİR  
2 11/A 289 ARDA YÖRÜMEZ  
3 10/A 151 TÜLAY BADEMCİ  
4 11/A 532 BATUHAN AYDOĞDU  
5 10/A 160 NEVZAT ERCİVAN  
6 11/A 170 ŞEVVAL OLGUN  
7 10/B 244 HAKKICAN ÇETİN  
8 11/A 343 AYŞE HAVİN ÇELİK  
9 10/B 142 EFE CAN EREN  
10 11/A 434 LÜTFİ İLGİZ  
11 10/A 28 BURAK ÇOBAN  
12 11/B 177 SELAHATTİN ALP YILMAZ  
13 10/B 258 NEDİM ÖZKAN  
14 11/A 118 ALİ BERAT ATEŞ  
15 10/A 487 FURKAN YILDIZ  
16 11/A 446 MUHAMMED ZAKİ KESKİNPIÇAK  
17 10/A 163 BEYEN ELSÜLEYMAN  
18 11/B 272 UMUT GÖKSU  
19 10/A 154 ŞEVVAL ÖZTUNÇ  
20 11/A 140 ALİ İHSAN KURT  
21 10/B 256 FATMA BALCIOĞLU  
22 11/A 344 EYLÜL UĞURLU  
23 10/A 1 HACI BAYRAM KOÇ  
24 11/B 267 BERAT CAN BARITCI  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 12 11 . Sınıf T op. Öğr.: 12 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10 RAY A (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı-11:50-12:50 Salon Kapasitesi: 12

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/B 298 HASAN TAHSİN TARIM  
2 11/A 165 AYŞE NUR COŞKUN  
3 10/A 11 EMİRHAN DURUL  
4 11/A 250 BERAT AVŞAR  
5 10/A 262 TUĞALP TONKUROĞLU  
6 11/B 274 YASİN KOÇ  
7 10/B 240 YUNUS YILMAZ  
8 11/A 329 HİRANUR KURT  
9 10/A 148 YUSUF ABA  
10 11/A 425 SELAHATTİN TALHA ASLAN  
11 10/A 224 MUHAMMET SAMET SELVİ  
12 11/B 135 EMİRHAN KARATAŞ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 6 11 . Sınıf T op. Öğr.: 6 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10 RAY B (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı-11:50-12:50 Salon Kapasitesi: 22

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/B 266 ADEM AVCI  
2 11/A 450 BAYRAM ÇOMAK  
3 10/A 20 İBRAHİM ÇELİKAY  
4 11/A 238 KERİM ÇİFCİ  
5 10/A 271 BEYTULLAH DALDAL  
6 11/B 273 YUSUF İSLAM AKÇAY  
7 10/A 180 YAREN OKCAN  
8 11/B 208 MURAT ERTEKİN  
9 10/B 111 EMRE AVCI  
10 11/B 103 KEMAL AKKURT  
11 10/B 230 ÜMİT KAAN BOZBAĞ  
12 11/A 109 MÜKREMİN BAŞARAN  
13 10/A 146 ABDULSAMET ERDEM  
14 11/A 171 SİNAN ÖZDEMİR  
15 10/A 313 BERŞAN DURASI  
16 11/A 243 HACI SEFA GÜRKAN  
17 10/A 429 ZEYNEP AVCİ  
18 11/A 110 KAAN GÜNEŞ  
19 10/B 257 KADİR BAYRAM  
20 11/B 212 FURKAN AKANSEL  
21 10/B 222 HACER AKSOY  
22 11/A 125 YİĞİTCAN KORKMAZ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 11 11 . Sınıf T op. Öğr.: 11 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10 TARIM (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı-11:50-12:50 Salon Kapasitesi: 12

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/A 480 SEMA KAYA  
2 11/B 119 MUSTAFA BİLAL BAHÇIVAN  
3 10/A 158 HAZAL UZUN  
4 11/B 207 UMUT CAN  
5 10/A 261 MİRAY NUR ŞANLI  
6 11/A 169 HALİME NUR KARABULUT  
7 10/A 263 SERKAN RECEP KOYUNCU  
8 11/A 316 CEREN HAMDEMİR  
9 10/A 173 KERİM FİYCİ  
10 11/A 211 RECEP ÇALIŞKAN  
11 10/A 26 BATUHAN SERHAT ATEŞ  
12 11/B 210 AHMETCAN ARISOY  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 6 11 . Sınıf T op. Öğr.: 6 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11 RAY A (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı-11:50-12:50 Salon Kapasitesi: 20

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/A 488 ERDAL ÖZTÜRK  
2 11/A 355 NUR ŞEVVAL KURT  
3 10/A 18 NEDİM ÇİFTÇİ  
4 11/B 132 EFE AKSOY  
5 10/A 433 ELANUR ÖZKAN  
6 11/A 245 ARDA ÇAĞAN DEVECİ  
7 10/B 264 MUHAMMET ÇAĞLAR KAYA  
8 11/A 133 ZEYNEP BEYZA SEVİM  
9 10/B 231 ÖZCAN COŞKUN  
10 11/A 437 UMUT ESEN  
11 10/A 8 HAZAR BAYRAK  
12 11/A 202 MUHAMMED ERKOCAASLAN  
13 10/A 102 YUSUF ÖZKAN  
14 11/B 155 EMİR KARABULUT  
15 10/A 24 BERAT OKCAN  
16 11/A 100 TALHA KILINÇER  
17 10/A 239 YUSUF YILMAZ  
18 11/A 204 ABDÜLKADİR AKSU  
19 10/B 252 RAMAZAN GÜLŞEN  
20 11/A 213 ORHAN AYAZ AKKUŞ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 10 11 . Sınıf T op. Öğr.: 10 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11/ Ray B (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı-11:50-12:50 Salon Kapasitesi: 24

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/B 288 ARHAN ASLAN  
2 11/B 246 EMİRHAN ERTEKİN  
3 10/B 249 EROL ALBAY  
4 11/B 153 DOĞAN İSMET ÖZ  
5 10/B 228 HAMİTCAN KAYA  
6 11/B 248 EFEKAN ŞAHİN  
7 10/A 436 DİLARA KOÇAK  
8 11/A 439 YUSUF OSMAN PEKTAŞ  
9 10/A 174 FATMA NAZ KOÇAK  
10 11/A 286 MUHAMMED KURT  
11 10/B 200 ALİHAN DOĞAN  
12 11/A 259 İSMAİL SEVİNDİK  
13 10/A 6 MUSTAFA YASİN KAPAN  
14 11/A 167 NEVA UZUNOĞLU  
15 10/A 3319 UTKU ARDA GÜNEY  
16 11/B 214 ENES BERAT AYTAR  
17 10/A 297 İHSAN ARDA CAN  
18 11/A 138 BERKANT YETİŞ İYİGÜN  
19 10/A 159 CEREN DENİZ  
20 11/B 126 MUHAMMED ALİ ÇAKAR  
21 10/B 260 İBRAHİM MERT BÜYÜKBAĞ  
22 11/A 107 MUSTAFA AKKURT  
23 10/B 265 MUSTAFA İZZET CEBECİ  
24 11/A 149 ALİ BARAN KAYA  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 12 11 . Sınıf T op. Öğr.: 12 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11/ADL (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 31 Ekim 2023 Salı-11:50-12:50 Salon Kapasitesi: 24

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 11/A 335 KÜBRA NUR SARAR  
2 10/A 495 RAMAZAN TAN  
3 11/A 307 SILA ALTAN  
4 10/A 1453 ALEYNA ÇOLPO  
5  
6 11/A 309 ALEYNA NUR KOPAR  
7 11/A 449 MUHAMMET YILDIZ  
8 10/A 427 MİRAÇ ÖZGÜR ÖZTÜRK  
9 11/B 156 BERAT PERÇİN  
10 10/A 268 İBRAHİM SELVİ  
11  
12 11/A 134 BÜNYAMİN SİDAR KILIÇ  
13 11/B 251 EMİRHAN BALCI  
14 10/A 25 RAMAZAN TOKGÖZ  
15 11/A 332 ARMAĞAN KARABACAK  
16 10/A 131 BAYRAM TÜRE  
17  
18 11/A 464 YUSUFCAN KARĞA  
19 11/B 247 GAZİ YILDIRIM  
20 10/A 414 CAVİT UZUN  
21 11/A 232 YUSUF GÜLER  
22  
23 10/A 130 UMUTCAN AKIL  
24 11/B 223 FEVZİ ÖZBEK  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 8 11 . Sınıf T op. Öğr.: 12 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/A DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 1 HACI BAYRAM KOÇ 10 ADALET 23 2
2 6 MUSTAFA YASİN KAPAN 11/ Ray B 13 2
3 8 HAZAR BAYRAK 11 RAY A 11 2
4 11 EMİRHAN DURUL 10 RAY A 3 2
5 18 NEDİM ÇİFTÇİ 11 RAY A 3 2
6 20 İBRAHİM ÇELİKAY 10 RAY B 3 2
7 24 BERAT OKCAN 11 RAY A 15 2
8 25 RAMAZAN TOKGÖZ 11/ADL 14 2
9 26 BATUHAN SERHAT ATEŞ 10 TARIM 11 2
10 28 BURAK ÇOBAN 10 ADALET 11 2
11 102 YUSUF ÖZKAN 11 RAY A 13 2
12 130 UMUTCAN AKIL 11/ADL 23 2
13 131 BAYRAM TÜRE 11/ADL 16 2
14 146 ABDULSAMET ERDEM 10 RAY B 13 2
15 148 YUSUF ABA 10 RAY A 9 2
16 151 TÜLAY BADEMCİ 10 ADALET 3 2
17 154 ŞEVVAL ÖZTUNÇ 10 ADALET 19 2
18 158 HAZAL UZUN 10 TARIM 3 2
19 159 CEREN DENİZ 11/ Ray B 19 2
20 160 NEVZAT ERCİVAN 10 ADALET 5 2
21 163 BEYEN ELSÜLEYMAN 10 ADALET 17 2
22 173 KERİM FİYCİ 10 TARIM 9 2
23 174 FATMA NAZ KOÇAK 11/ Ray B 9 2
24 180 YAREN OKCAN 10 RAY B 7 2
25 224 MUHAMMET SAMET SELVİ 10 RAY A 11 2
26 239 YUSUF YILMAZ 11 RAY A 17 2
27 261 MİRAY NUR ŞANLI 10 TARIM 5 2
28 262 TUĞALP TONKUROĞLU 10 RAY A 5 2
29 263 SERKAN RECEP KOYUNCU 10 TARIM 7 2
30 268 İBRAHİM SELVİ 11/ADL 10 2
31 271 BEYTULLAH DALDAL 10 RAY B 5 2
32 297 İHSAN ARDA CAN 11/ Ray B 17 2
33 313 BERŞAN DURASI 10 RAY B 15 2
34 414 CAVİT UZUN 11/ADL 20 2
35 427 MİRAÇ ÖZGÜR ÖZTÜRK 11/ADL 8 2
36 429 ZEYNEP AVCİ 10 RAY B 17 2
37 433 ELANUR ÖZKAN 11 RAY A 5 2
38 436 DİLARA KOÇAK 11/ Ray B 7 2
39 480 SEMA KAYA 10 TARIM 1 2
40 487 FURKAN YILDIZ 10 ADALET 15 2
41 488 ERDAL ÖZTÜRK 11 RAY A 1 2
42 495 RAMAZAN TAN 11/ADL 2 2
43 1453 ALEYNA ÇOLPO 11/ADL 4 2
44 3319 UTKU ARDA GÜNEY 11/ Ray B 15 2
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/B DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 111 EMRE AVCI 10 RAY B 9 2
2 142 EFE CAN EREN 10 ADALET 9 2
3 200 ALİHAN DOĞAN 11/ Ray B 11 2
4 222 HACER AKSOY 10 RAY B 21 2
5 228 HAMİTCAN KAYA 11/ Ray B 5 2
6 230 ÜMİT KAAN BOZBAĞ 10 RAY B 11 2
7 231 ÖZCAN COŞKUN 11 RAY A 9 2
8 240 YUNUS YILMAZ 10 RAY A 7 2
9 244 HAKKICAN ÇETİN 10 ADALET 7 2
10 249 EROL ALBAY 11/ Ray B 3 2
11 252 RAMAZAN GÜLŞEN 11 RAY A 19 2
12 256 FATMA BALCIOĞLU 10 ADALET 21 2
13 257 KADİR BAYRAM 10 RAY B 19 2
14 258 NEDİM ÖZKAN 10 ADALET 13 2
15 260 İBRAHİM MERT BÜYÜKBAĞ 11/ Ray B 21 2
16 264 MUHAMMET ÇAĞLAR KAYA 11 RAY A 7 2
17 265 MUSTAFA İZZET CEBECİ 11/ Ray B 23 2
18 266 ADEM AVCI 10 RAY B 1 2
19 288 ARHAN ASLAN 11/ Ray B 1 2
20 298 HASAN TAHSİN TARIM 10 RAY A 1 2
21 299 TAYYİP HAMDEMİR 10 ADALET 1 2
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/A DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 100 TALHA KILINÇER 11 RAY A 16 2
2 107 MUSTAFA AKKURT 11/ Ray B 22 2
3 109 MÜKREMİN BAŞARAN 10 RAY B 12 2
4 110 KAAN GÜNEŞ 10 RAY B 18 2
5 118 ALİ BERAT ATEŞ 10 ADALET 14 2
6 125 YİĞİTCAN KORKMAZ 10 RAY B 22 2
7 133 ZEYNEP BEYZA SEVİM 11 RAY A 8 2
8 134 BÜNYAMİN SİDAR KILIÇ 11/ADL 12 2
9 138 BERKANT YETİŞ İYİGÜN 11/ Ray B 18 2
10 140 ALİ İHSAN KURT 10 ADALET 20 2
11 149 ALİ BARAN KAYA 11/ Ray B 24 2
12 165 AYŞE NUR COŞKUN 10 RAY A 2 2
13 167 NEVA UZUNOĞLU 11/ Ray B 14 2
14 169 HALİME NUR KARABULUT 10 TARIM 6 2
15 170 ŞEVVAL OLGUN 10 ADALET 6 2
16 171 SİNAN ÖZDEMİR 10 RAY B 14 2
17 202 MUHAMMED ERKOCAASLAN 11 RAY A 12 2
18 204 ABDÜLKADİR AKSU 11 RAY A 18 2
19 211 RECEP ÇALIŞKAN 10 TARIM 10 2
20 213 ORHAN AYAZ AKKUŞ 11 RAY A 20 2
21 232 YUSUF GÜLER 11/ADL 21 2
22 238 KERİM ÇİFCİ 10 RAY B 4 2
23 243 HACI SEFA GÜRKAN 10 RAY B 16 2
24 245 ARDA ÇAĞAN DEVECİ 11 RAY A 6 2
25 250 BERAT AVŞAR 10 RAY A 4 2
26 259 İSMAİL SEVİNDİK 11/ Ray B 12 2
27 286 MUHAMMED KURT 11/ Ray B 10 2
28 289 ARDA YÖRÜMEZ 10 ADALET 2 2
29 307 SILA ALTAN 11/ADL 3 2
30 309 ALEYNA NUR KOPAR 11/ADL 6 2
31 316 CEREN HAMDEMİR 10 TARIM 8 2
32 329 HİRANUR KURT 10 RAY A 8 2
33 332 ARMAĞAN KARABACAK 11/ADL 15 2
34 335 KÜBRA NUR SARAR 11/ADL 1 2
35 343 AYŞE HAVİN ÇELİK 10 ADALET 8 2
36 344 EYLÜL UĞURLU 10 ADALET 22 2
37 355 NUR ŞEVVAL KURT 11 RAY A 2 2
38 425 SELAHATTİN TALHA ASLAN 10 RAY A 10 2
39 434 LÜTFİ İLGİZ 10 ADALET 10 2
40 437 UMUT ESEN 11 RAY A 10 2
41 439 YUSUF OSMAN PEKTAŞ 11/ Ray B 8 2
42 446 MUHAMMED ZAKİ KESKİNPIÇAK 10 ADALET 16 2
43 449 MUHAMMET YILDIZ 11/ADL 7 2
44 450 BAYRAM ÇOMAK 10 RAY B 2 2
45 464 YUSUFCAN KARĞA 11/ADL 18 2
46 532 BATUHAN AYDOĞDU 10 ADALET 4 2
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
FELSEFE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/B DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 103 KEMAL AKKURT 10 RAY B 10 2
2 119 MUSTAFA BİLAL BAHÇIVAN 10 TARIM 2 2
3 126 MUHAMMED ALİ ÇAKAR 11/ Ray B 20 2
4 132 EFE AKSOY 11 RAY A 4 2
5 135 EMİRHAN KARATAŞ 10 RAY A 12 2
6 153 DOĞAN İSMET ÖZ 11/ Ray B 4 2
7 155 EMİR KARABULUT 11 RAY A 14 2
8 156 BERAT PERÇİN 11/ADL 9 2
9 177 SELAHATTİN ALP YILMAZ 10 ADALET 12 2
10 207 UMUT CAN 10 TARIM 4 2
11 208 MURAT ERTEKİN 10 RAY B 8 2
12 210 AHMETCAN ARISOY 10 TARIM 12 2
13 212 FURKAN AKANSEL 10 RAY B 20 2
14 214 ENES BERAT AYTAR 11/ Ray B 16 2
15 223 FEVZİ ÖZBEK 11/ADL 24 2
16 246 EMİRHAN ERTEKİN 11/ Ray B 2 2
17 247 GAZİ YILDIRIM 11/ADL 19 2
18 248 EFEKAN ŞAHİN 11/ Ray B 6 2
19 251 EMİRHAN BALCI 11/ADL 13 2
20 267 BERAT CAN BARITCI 10 ADALET 24 2
21 272 UMUT GÖKSU 10 ADALET 18 2
22 273 YUSUF İSLAM AKÇAY 10 RAY B 6 2
23 274 YASİN KOÇ 10 RAY A 6 2
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